
令和２年４月９日

お得意先様各位（お取引先様各位）

株式会社サイクエスト

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応について

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、4月 7日の政府による緊急事態宣言の発令に伴い、4月 10 日(金)より 5月 6日（水）

の間、弊社の従業員は原則として在宅勤務とさせていただきます。ただし、企業活動の継

続に影響を生じないよう、対象期間については、プロデュース部・ディレクション部より

１名、デザイン部より１名、総務経理部より１名が、通常通り出勤（当番制）し、業務い

たしますので、関係各位には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、少人数での対応となりますので、代表電話（06-6345-6112）への架電につきまして

は極力ご遠慮いただき、弊社担当者の携帯電話に直接ご連絡いただくようお願い申し上げ

ます。また、不急のお打ち合わせ等につきましては、中止または順延させていただくこと

がございますので、個別に弊社担当とのご調整をお願い申し上げます。

今後、状況の変化により上記の内容を更新する場合には、改めてお知らせいたします。

引き続き弊社は、お得意先様やお取引先様、従業員をはじめとする関係者の皆様の安全

を最優先に感染拡大の防止を図ってまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白


